
LESVli
Áh

Dodatek č. 4
k nájemní smlouvě č. A/229 67 760 ze dne 3.3.1997 uzavřený mezi:

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
jednající Ing. Michalem Gaubem, ekonomickým ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s,, pobočka Kraslice
číslo účtu: 19-4595390287/0100
jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel")

a

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s. 
se sídlem Sokolov, Staré náměstí 69, PSČ 356 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Plzeň, oddíl B, vložka 980 
IČO: 263 48 349, DIČ: CZ-26348349- GWOOlOoS
zastoupená Ing. Jiřím Popperlem, členem představenstva pověřeným řízením úseku Vedení společnosti na základě 
pověření ze dne 1.5,2012
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo Účtu: 17331033/0300
jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce")

uzavírají ve smyslu ust. § 663 a následujících zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, tento dodatek č. 4 k nájemní smlouvě č. A/229 67 760 ze dne 3.3.1997, ve znění pozdějších dodatků (dále 
jen „Smlouva").

I.

1. Tímto dodatkem se mění čl. II. odst. 1. Smlouvy a nově zní:
1. Pronajímatel přenechává nájemci a nájemce od pronajímatele přejímá do nájmu předmět nájmu uvedený v čl. 

I. odst. 1. Smlouvy o celkové výměře 13 445 m2, na dobu určitou, a to od 1.1.2013 do 31.12.2017.
Smluvní strany mohou v posledních šesti měsících nájmu sjednat dodatkem ke stávající smlouvě prodloužení 
nájemního vztahu, maximálně však o pět let, opakovaně až na dobu předpokládaného výkonu hornické 
činnosti, včetně následné sanace a rekultivace pozemků.

II.

1. Tímto dodatkem se ruší čl. III. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
1. Nájemné za předmět nájmu se sjednává dohodou ve výši Kč/m2/rok (cena pro neaktivní plochy). Celkové 

roční nájemné činí - Kč (slovy: ).
2. Smluvené nájemné je bez daně z přidané hodnoty. K dohodnutému nájemnému bude účtována daň z přidané 

hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy o dani z přidané hodnoty.
3. Pronajímatel bude nájemné fakturovat jedenkrát ročně, a to vždy k 30.6. běžného roku a toto datum je 

zároveň i datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od data 
jejího vystavení. Dnem úhrady je den připsání částky ve prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného 
bude prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 
V případě ukončení nájemního vztahu v průběhu roku bude upravena cena nájmu, případně bude přeplatek 
na nájmu vyúčtován.

4. Faktura je řádně vystavena, pokud má veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu podle příslušných 
právních předpisů a další náležitosti dle této smlouvy, pokud byly smluvními stranami dohodnuty. V případě,

1



že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní strana, které je faktura určena, oprávněna fakturu vrátit ve 
lhůtě pěti pracovních dnů od jejího doručení s uvedením chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude 
faktura v uvedené lhůtě oprávněně vrácena, je smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna řádně 
vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího 
vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

5. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je plátcem daně z přidané hodnoty u pronájmu pozemku dle § 56 
odst. 4., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6. Nájemné bude na každé další roky valorizováno vždy kl.l. běžného roku podle skutečně dosažené míry 
inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců kalendářního 
roku zveřejněného Českým statistickým úřadem. Nájemné bude automaticky upravováno bez písemného 
oznámení nájemci. K prvnímu zvýšení nájmu o inflaci takto dojde s účinností od 1.1.2013.

7. V případě, že dojde po dobu platnosti této nájemní smlouvy ke změnám způsobu využití, k dohodě smluvních 
stran o změně ceny nájmu, změně celkové výměry pronajatých ploch, nebo jiné změně mající vliv na sjednané 
podmínky v této nájemní smlouvě, budou tyto změny řešeny písemným dodatkem k této nájemní smlouvě.

8. Předmět nájmu bude předán ke dni skončení nájmu nájemcem pronajímateli ve stavu odpovídajícímu způsobu 
využití pro účely dle čl. I. odst. 2. této smlouvy a po sanaci a rekultivaci pozemků provedené na náklady 
nájemce dle příslušného rozhodnutí orgánu státní správy. O předání bude sepsán písemný protokol, opatřený 
datem a podpisy oprávněných pracovníků pronajímatele a nájemce.

III.

1. Tento dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy A/229 67 760 ze dne 3.3.1997, ve znění pozdějších dodatků.
2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.
3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem 1.1.2013.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si jeho 

obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po podpisu dva (2) obdrží pronajímatel a dva (2) 

nájemce.

V Hradci Králové dne: V Sokolově dne: 2 5. L 20 í 3

Pronajímatel: Nájemce:

Ing. Michal ó/)ube 
ekonomický ředitel

Ing. Jiří Popperl 
předseda představenstva

/- fUlj



■fiiSfii

i

Otlov
(077

4tím,

oi. St.ko :t>»'
121 n 9/0*41 stppn/ 14C:

,i1@. ; 1 n--
Ť«lef©»‘í *12 32** j ! í
Fax: 352 627 021

linka. 3 <50 
e/dv.3 011

skupina dlé Mfcttaá o dani; uě:- pÉiŮaně hodnoty

.gastupullci čí'feň skupí, ry

Sokolovská uhelná, právní nástupce, M.B
Itur.i náinč-sli tíy( jí:6 00 Sf,Rolov 

! '-f,2 4-8 ?4 3

’ Ůím 14 » i I. /ZJp.y*

‘ « ’.r •; v~ 1 «y: r, -

PSV Svatavaf s„w,o,
ul, Sel Řxm r-ní 191, 357 ff3 Svatava 
\ř fi]7 7 9 533

Koupaliště Ulehal s * p.. o, ■
Jednoty 1-62-8, 356 45. Sokolov 
Č 2.63 4 8 721

glO-SUAS s,r,o.
-Jednoty 162 8., .3 56 4S Sokolov 
lC 635 05 401

Golf Sokolov a,s,
Jednot? y 1626, 356 45 Sokolov 
IV 251 07 623

SOKOBBST, sjc.o.
Jednoty 162tí, 356 01, Sokolov 
„ř 27 9 ,*'B 2/‘i

EG&BMST. - záÉi«eat ftoXaiho stravováni,:, s,-r„©. 
Jednoty 1628', 356 01 Sokolov 
1€ 280 02 512

iEoaania s , r. ©,
Zahladil! 948/49, 3€0 ;Ď1 Karlovy Vary 
lí h?L. 0 5 312



Str.ndí. ' IMtUiLytn >i ícpLitraej ťý ]2R3árH» l4á

ps?ipf im!
o registraci

■ t . 2 i. č, ii-iijfjíA-h.i-4 tí-c.ř o dani £ přxa«iné. hodnoty> ve
ííiěiu pDsděj.iich předp.isO ídá.i.o let ..sákon o dani z přičísne hadpoty"! , a 
p&die S .53 ofitst, 1.2 s i 3 sč« 3 žil / ISS2 B-h, o správě dani. a popini !ux, fe 
gfiěul poadStišleb předpisů (dále jen "rákosí o správě -dařil"!-# je falió 
psatve r cíbxíI z ui lvi .zři- iiDcxnnt y zx, cxkí x g rrxyxg n x okiuplnax

PSV Svabaváy s.rio., Žeieznicni 198, 359 03 Svatava 
' 0 6:12 7'S 539 ělarwíiiv stupiný od 1. 1. ICiDě

Koupaliště Michal' :s ,®%o , , Jednot-y T62'8., 356 4 5 Sokol ov
, a - -1 K 7? I >-x -r v* a-kupiny od 3. i. 2009

MEO-StM a,:E,o*ř Jtednsty 1628, 356 4.5 SoJtol-QV
l€ 63.5 CIS 40:i: čleřiem skupiny od 1, 1. , 3009

<Solf Sokolov 3í$:,.( -Jednoty 1.62 8 ., 356 45 Sokolov
I. Č 251 07 č,«2 ctem® skupiny iti l, i, 20.03

SOKQKESf, Jedno ty 1628, 356 01 Sokolov
IC • 7 9 78 223 ů lénem skupiny od i, 1, 2009-

SOKOHEST - kafizeal školnittó otravováni, sir,o., Jednoty 1628, 
356 01 Sokolov
I£1 280 02 512 šlenem skupiny cul 1. i, 2005.

Romani a s, r. o, # Zahradní 54 6/15, 360 01 F ax-lovy V o i y

J. G 635 i i 7 i-r *-r k j: o > * . 1. '

■Šě žagtupujíqí* Sispetň; Sokolovská uhelná, pravni nástupce, a<&.
Stalé náí" . t i • 'i kb H1' i? •kvL1
I V 2 * «l JSÍ* SUJÍ

;s dafcsffi áčinnoBti registrace skupiny ke dni -1.1, ,2409 

pod fiaňoyýar identifikačqiii čistem:

Dláh CkftSSQbltfOS

i

vT.' -lik-', » ;

~t~, i . i> n-Tri1, .prs-'-. H; •, rvxs -dne- 31.1.0,200:8 vfcruSsixa přili-Máka 
k >- vu> u' “hnr- r >' -rapu*1,. 3 ohledem ris sclsfini p-odjftinek daných
ust. ? Sa zákona z> datu z i'ř:od.»- m ."mty byla. tato skupina aáreaíst rpt/firns 
v souladu e ust, 5 35a cdst, 2 zákona o dani k přidaně. hodnoty á ú-Čirnoosti 
ite dni 0.1.01.2 0 OS ,



stratm i;? osvidřatí o regisirací ly. mmmmmmms:

fQúéí

proti tomico rq-Eh-s3m.iti to Itiflietft ndv 
bysty rtásd qduie po. jeho dtoufcefií ( ptsomafr n 
s.hsítš yystoneho správci 
íátorna- o sprivě datli.)

cianěPovolán- n a mů

.o t do 
■o ústit 
odkladu

aiie
p.for..- 

i ns k

Upa-Eorpěnlí
i,tónové icientii tikacni- 61-sIo trním re tivarišt ve všech prípaclinh

kútnuhi ka:g& se správce®; daně a v bal-Sv civ připadBah, bokyci tak e-tanévi. 
2v|,á'®tíiií Eaton (§ 33 odpt. Iv ííňkona a správě dařili, Ml. vS-ftgri pl atbácii, 
pqukaEíJvařiýcli ápiá.vdi toM, ipotižijte Halm variabilní symbol kmenovou

, « í i l r»

Práva a povinnosti vypíýv*;j íč| se zákona u dan I v- j f > daiift hodnoty, 
csotriio C *• -“i r- se sraly ěleny íkiijr ;i/r př onan ti t.« .skupí W dnem tegistráeé 
skupiny ÍS 5r odst 1 nákona q dani z přidané i) i-Hifii.

•,k f, • -s. r.i «kí<-- í o( * ykn i \ c- se VaM regisc tacOi .-j ste povinni
i. Ulit1 i '--nor., .ivvdí-nmg gju jrv* , lanč do li dnít mm .-jrU', kdy nastaly f§- 33-. 
! mé í tokem . ínirfi’*" iiň.n t , Foto.! skupino nesp 1 řtu"ic c.dtiii-d.v toduo Ve né v 
<) to zákona o daru í; f-ř td-im kodnťty, piv íum, j,.u im* ' >iKú skUtoánosi 
správci daně de lirami oae dne, kdy teto, .sku cečnast nastala íS lo&e odst. i 
z illť>ti t • - na ni přtaaoe nndnor y j - kn-.nc .-jm c,.uf. un -o-yp i f.’iqr podtón ky pto 
■ 'ftunt • ei.artwenr- v i .m ncii-nna ,< daru „ ’.r num .iMíiov/, 'je skupins 
povinna ...0,0(11.1! i Uff Sitclí-OivijI jt<> jo dun m cite, ■ Jy t mo skutečnost;
ti J L 11 ,K 'tó lito, odst- ’> rsk.iTjos ' Uši i 1 J' ” q K.I- t. /C i. ; ,

lii". Petr Míitokto''''"*
Wiímm miděJeuf refiiJíméfstkí}

u vfidestctí dani

C^fímáúi QOtofříA Ptomitoítoá 
Fh#- -s-cv,,,., ! niiti toótouti Uískj. Psom., :.if tok

i J ’ < * ----------- -
tapto ttoimltó M,, -eise.J viíhlau liunineé t iiitiiitotiiq 
tíiior. ifli hyp jKJKfsfOi! ui.O li pOVHteiiii!' ■-

V {-.a-"O .lift
V-*': íSTÍvÍí

ilItowiičlKllliii#




